
GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş. 

2022 YILINDA GERÇEKLEŞEN VE 2023 YILINDA AYNI KOŞULLARDA 

GERÇEKLEŞECEK İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİNE İLİŞKİN RAPOR 

Genel Bilgiler 

Bu rapor Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin (Tebliğ) 

10. maddesi kapsamında hazırlanmıştır. Anılan madde uyarınca, payları Borsa İstanbul’da işlem gören 

şirketler ve bu şirketlerin bağlı ortaklıkları ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın ve süreklilik arz eden 

işlemlerin bir hesap dönemi içerisindeki tutarının, 

a) Alış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan satışların 

maliyetine olan oranının, 

b) Satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat tutarına 

olan oranının, 

%10’dan fazla bir orana ulaşacağının öngörülmesi durumunda, halka açık şirketin yönetim kurulu 

tarafından işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin olarak bir rapor 

hazırlanmalı ve bu raporun tamamı veya sonucu KAP’ta açıklanmalıdır. 

Bu raporun amacı Girişim Elektrik San. Taah. ve Tic. A.Ş’nin (Şirketimiz) ve bağlı ortaklıklarının, SPK 

mevzuatı çerçevesinde İlişkili Taraf İşlemlerine ilişkin Türkiye Muhasebe Standardı’nda (TMS 24) 

tanımlanan ilişkili kişiler ile 2023 yılı içerisinde gerçekleştirmeyi öngördüğü ve Tebliğ’de belirlenen 

sınırları aşması öngörülen işlemlerin, ticari sır kapsamına girmemek kaydıyla şartlarının açıklanması ve 

piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında Şirketimiz aleyhine bir sonuç doğmasının öngörülmediğinin 

gösterilmesidir. 

2022 yılı içerisinde Şirketimiz tarafından ilişkili taraflarla gerçekleştirilen işlemler hakkında detaylı 

bilgiler, 2022 yılı faaliyetlerimize ilişkin kamuya açıklanan finansal tablolarımızın 29 no’lu dipnotunda 

açıklanmış olup, bu Rapor’da ise 2023 hesap dönemi içerisinde toplam işlem tutarının %10 sınırını aşması 

öngörülen işlemlerin şartları değerlendirilmiştir. 

Girişim Elektrik San. Taah. ve Tic. A.Ş.’ye İlişkin Bilgiler 

Esas sözleşmenin 3.maddesi uyarınca Girişim Elektrik Taahhüt Ticaret ve Sanayi A.Ş. (Girişim Elektrik) 

her türlü tesisin elektrik enerjisi üretimi, iletimi ve dağıtımı ile elektrik elektronik telekomünikasyon bilgi 

iletişimi ve mekanik alanları ile ilgili gerekli elektrik sistemlerini tesis etmek, kurmak, montajlarını yapmak 

taşeron veya müteahhitliğini üstlenmek ve bu maksatla gerekli tüm malzeme ve teçhizatın üretimini 

yapmak, pazarlamak, ihracat ve ithalatını gerçekleştirmek ve ayrıca mühendislik proje danışmanlık 

hizmetleri vermek konuları ile iştigal etmektedir. 

Girişim Elektrik ve bağlı ortaklıklarının faaliyet alanları aşağıdaki ana başlıklar altında kategorize 

edilebilir:  

• Mühendislik ve projelendirme hizmetleri  

• Anahtar teslim yapım işleri 

• Satış ve pazarlama aktiviteleri 

• Üretim faaliyetleri 

• Otomasyon ve yazılım hizmetleri 

• Saha, tip ve özel test hizmetleri  

Girişim Elektrik bir mühendislik firması olup, elektrik sektörüne yönelik birçok alanda gerekli olan 

mühendislik ve tasarım çalışmalarını yürütebilmektedir. Aynı zamanda bünyesinde bulunan güçlü 

mühendislik kadrosu ile her türde elektrik, inşaat ve mekanik projeyi kendi bünyesinde dizayn edebilmekte 

ve hem grup şirketlerine hem de yurt içi ve yurt dışındaki devlet ve özel sektör müşterilere hizmet ve çözüm 

sunmaktadır. 



Girişim Elektrik projelerin anahtar teslim olacak şekilde yapım işlerini de üstlenmektedir. Bu anlamda çok 

sayıda ve farklı tipte enerji santrali, yüksek gerilim/ekstra yüksek gerilim trafo merkezleri, altyapı ve 

üstyapı elektrifikasyon projeleri, endüstriyel elektrifikasyon, otomasyon projeleri, kompanzasyon projeleri 

ve hem elektriksel hem elektromekaniksel çok sayıda diğer farklı tipte projeyi yurt içinde ve yurt dışında 

anahtar teslim olarak gerçekleştirmektedir. 

Girişim Elektrik aynı zamanda bir satış ve pazarlama firmasıdır ve elektriksel ürünler için sektörün önde 

gelen ve bilinen satış pazarlama şirketlerinden biridir. Grup bünyesinde üretilen ürünlerin yanında, 

temsilcisi veya distribütörü olduğu Dünya’nın dört bir yanından yüzlerce marka ve sistemi dahilindeki on 

binlerce ürün ile tüm Alçak, orta ve yüksek gerilim (AG, OG ve YG) elektriksel ve elektromekaniksel 

malzemeler için hem yurt içinde hem de yurtdışında bir 'malzeme bankası' pozisyonundadır. 'Just in time' 

tedarik yöntemi ile müteahhitler, devlet kurumları, dağıtım şirketleri ve farklı sektörlerden çok sayıda özel 

müşteri için bir 'one-stop-shop', yani tüm ürünlerin tek noktadan tedarik edilebildiği bir kaynaktır. Anahtar 

teslimi proje yapımında rakibi olan firmaların dahi bir kısmının ana tedarikçisi pozisyonunda 

bulunmaktadır. En üst düzey teknik ve ticari yetkinliği, uluslararası tecrübesi, kurumsal yapısı, eğitimli 

insan kaynakları, yüksek finansal gücü ve sağlamlığı, uluslararası bilinirliği, üst düzey sektörel 

güvenilirliği, bankalar nezdindeki kredibilitesi, prestiji ve yüksek 'kredibilite' değeri Girişim Elektrik'in 

dünyanın dört bir yanından farklı sektörlerden çok çeşitli profillerde müşteriler için uzun vadeli güvenilir 

bir partner olmasını sağlamıştır. Bunların tamamının altyapısını ise Girişim Elektrik’in temeli olan 

mühendislik hizmetleri oluşturmaktadır. 

Şirket’in son dönemlerde yaşanan enerji krizi ve enerji üretim tesislerinin yenilenebilir kaynaklara 

yönlendirilmesi sebebiyle ar-ge çalışmalarını ve vizyonunu yenilenebilir enerji tesislerinin kurulumu ve 

yenilenebilir enerji sektörüne ilişkin ürünlerin geliştirilmesine yönlendirmiştir. Bu bağlamda Şirket ve bağlı 

ortaklıkları, güneş paneli üretim tesisi kurulumu, mesken ve ticari uygulamalar için SunJunior adı verilen 

paket ürünün geliştirilmesi, yerli invertör ar-ge çalışmalarının yapılması, Türkiye ve Avrupa başta olmak 

üzere güneş, rüzgar, hidroelektrik ve biokütle tesislerinin kurulumuna ya da müteahhitlik hizmetlerine 

yönelmiştir. 

Şirketimiz sermayesi 115.000.000 TL olup ortaklık yapısına ilişkin tablo aşağıda yer verilmiştir. 

 

Hissedar Hisse 

Tutarı 

(TL) 

Sermaye 

Oranı 

(%) 

Muhittin Behiç Harmanlı 47.677.500 41,46 

Ali Gökhan Öztürk 26.665.000 23,18 

Ramin Malek 6.862.500 5,97 

Mesut Baz 4.275.000 3,72 

Mehmet Özkan Akman 20.000 0,02 

Diğer Ortaklar 29.500.000 25,65 

Toplam 115.000.000 100 

 

 

Şirketin 2020, 2021 ve 2022 yılı özet finansal verileri aşağıda yer almaktadır. 

 

 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 

Varlık Toplamı 830.881 2.049.436 5.673.037 

Ana Ortaklığa Ait 

Özkaynaklar 

309.151 912.341 2.152.099 

 

 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 

Hasılat 880.231 1.231.647 4.224.742 

Satışların Maliyeti 498.108 792.247 2.855.542 

Net Dönem Karı 217.700 253.421 752.432 

 

 

Söz konusu verilere göre, 2023 yılı içerisinde toplam tutarı 285.554 TL’yi (2022 SMM*%10) aşması 

öngörülen alım işlemleri ile toplam tutarı 422.474 TL’yi (2022 Hasılat*%10) aşması öngörülen satış 



işlemleri için Tebliğ uyarınca yönetim kurulu raporu hazırlanmalıdır. * 

(*bin TL) 

 

Rapor’a Konu İlişkili Şirketler Hakkında Bilgiler 

Europower Enerji ve Otomasyon Tekn. San. Tic. A.Ş. Hakkında Bilgiler 

 

Europower Enerji elektrik üretim, iletim ve dağıtım sistemlerinde kullanılan farklı dünya standartlarında 

birçok farklı tipte ve teknik özellikte yüksek gerilim, orta gerilim ve alçak gerilim ürün ve sistemin üretimini 

yapmaktadır. Ürettiği bu elektriksel ve elektromekaniksel ürünlerin ve sistemlerin ihracatını dünyada 25'ten 

fazla ülkeye gerçekleştiren Europower Enerji, ayrıca ürettiği tüm ürünler ve bu ürünlerin kullanıldığı 

sistemlerin tamamı için mühendislik, tasarım, anahtar teslim kurulum, uygulama, test, devreye alma ve 

eğitim hizmetleri de vermektedir.  

Üretimi yapılan ürün ve sistemlerin detaylarına şirket genel kataloğundan ulaşabilirsiniz. 

Ürün, hizmet ve çözümlerin özet listesi aşağıdadır; 

* Yüksek gerilim ayırıcılar, 

* Yüksek gerilim kesiciler, 

* Orta gerilim metalclad, metal muhafazalı hava yalıtımlı ve gaz yalıtımlı hücreler, 

* Orta gerilim hücreler için SF6 gaz yalıtımlı kesiciler, ayırıcılar ve yük ayırıcılar, 

* 66 kV gerilim seviyesi 31.5 MVA güç seviyesine kadar transformatör imalatı 

* Orta gerilim direk tipi ayırıcılar ve yük ayırıcılar, 

* Demiryolu katener sistemleri için ayırıcı ve yük ayırıcılar, 

* YG, OG ve AG kompanzasyon (PFC) sistemleri, kapasitör bankları, 

* Form4b'ye kadar her tipte alçak gerilim pano ve sistemler; saha dağıtım/toplama panoları, AC ve DC    

panolar, MCC panolar, otomasyon ve SCADA panoları, röle panoları, kumanda ve kontrol panoları, 

* Otomasyon ve SCADA (Supervisory Control and Data Acquisition olarak adlandırılan Denetleyici Kontrol 

ve Veri Toplama Sistemi)  panoları, röle panoları, kumanda ve kontrol panoları, 

* Monoblok beton tip köşkler, trafo merkezleri ve invertör istasyonları, 

* Metalik ve sandviç panel tip köşkler, trafo merkezleri ve invertör istasyonları, 

* Monoblok beton ve metalik tip kompanzasyon (PFC) sistemleri, 

* Mobil trafo merkezleri; YG-YG, YG-OG, OG-OG, OG-YG, 

* Mobil kompanzasyon (PFC) sistemleri; YG, OG, AG, 

* Otomasyon ve SCADA panoları, sistemleri ve yazılımları, 

* RTU (Remote Terminal Unit) ve otomasyon donanımları, 

* Güneş santralleri için arazi tipi konstrüksiyon sistemleri, 

* Güneş santralleri için çatı, otopark ve yüzer tip taşıyıcı sistemleri, 

* Hibrid ve akü depolama sistemli paket güneş enerjisi sistemleri, 

* Elektriksel ve elektromekaniksel ürünler için epoksi reçine komponentler 

* Epoksi ve kompozit izolatörler. 

Bu ürün ve hizmetlere ek olarak Europower Enerji, fabrika kampüsü içinde bulunan TÜRKAK 

akreditasyonuna sahip (Akreditasyon No: AB-0517T) yüksek gerilim laboratuvarında da 245kV’a kadar 

ürünlere 1200kV BIL ve 500kV P.F. seviyelerine kadar OG-YG testleri uygulamakta, IEC’ye göre rutin ve 

tip testler gerçekleştirmektedir. 100'den fazla test için akredite olan test laboratuvarında verilen hizmetler 

dışında Europower Enerji tecrübeli test mühendis ve teknisyenleriyle çok geniş bir yelpazede YG, OG, AG 

saha testleri, enerji kalitesinin ölçümü, raporlanması ve servis konularında da hizmetler vermektedir. 

Peak Pv Solar Teknoloojileri A.Ş. Hakkında Bilgiler 

 

Peak Pv, güneş paneli üretimi yapmak üzere fabrika yatırımını tamamlamış ve 2023 yılı Mart ayı itibarıyla 

panel üretimine başlamıştır. 

 

İlişkili Kişiler Arasında Gerçekleştirilecek İşlemlerin Şartları ve Piyasa Koşullarına Uygunluğuna 

İlişkin Bilgiler 

01.01.2023-31.12.2023 hesap döneminde Şirketimizin %10 sınırını aşması beklenen ilişkili taraf işlemleri 

Europower Enerji ve Otomasyon Teknolojileri Sanayi Ticaret A.Ş. ile yapılacaktır. Europower Enerji ile 

yapılan işlemlere ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda özet olarak verilmektedir. 



 

 

 

 

İlişkili Kişi 

(Adı/Ünvanı) 

 

İşlem Niteliği 

İşlem Tutarı 

(000 TL) 

(2022) 

İşlem Tutarının 

Hasılata oranı 

(2022) 

 

Fiyatlama/Kar 

Paylaşım Yöntemi 

Europower Enerji ve 

Otomasyon 

Teknolojileri Sanayi 

Ticaret A.Ş. 

Mal ve Hizmet 556.103 0,13 
Karşılaştırılabilir Fiyat 

Yöntemi 

Europower Enerji ve 

Otomasyon 

Teknolojileri Sanayi 

Ticaret A.Ş. 

Gider Yansıtma 124 0,00003 
Karşılaştırılabilir Fiyat 

Yöntemi 

Satışlar Toplamı  556.627 0,13  

 

 

 

İlişkili Kişi 

(Adı/Ünvanı) 

 

İşlem Niteliği 

İşlem Tutarı 

(000 TL) 

(2022) 

İşlem Tutarının 

SMMM Oranı 

(2022) 

Fiyatlama/Kar 

Paylaşım Yöntemi 

Europower Enerji ve 

Otomasyon 

Teknolojileri Sanayi 

Ticaret A.Ş. 

Mal ve Hizmet 222.434 0,05 
Karşılaştırılabilir 

Fiyat Yöntemi 

Europower Enerji ve 

Otomasyon 

Teknolojileri Sanayi 

Ticaret A.Ş. 

Kira ve Gider 

Yansıtma 
8.983 0,002 

Karşılaştırılabilir 

Fiyat Yöntemi 

Alımlar Toplamı 
 231.417 0,05  

 

Şirketimiz tarafından 2022 yılında Europower Enerji ve Otomasyon Teknolojileri Sanayi Ticaret A.Ş.’ne 

net 231.417 bin TL tutarında satış yapılmıştır. Yine Şirketimiz tarafından 2022 yılında Europower Enerji 

ve Otomasyon Teknolojileri Sanayi Ticaret A.Ş.’den 556.627 bin TL tutarında alım yapılmıştır. 

Sonuç 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’nin (Tebliğ) 10. maddesine 

istinaden, Europower Enerji ve Otomasyon Teknolojlieri Sanayi Ticaret A.Ş. ile yaygın ve süreklilik arz 

eden mamül alış ve satış ile hammadde alımı işlemlerinin 2023 hesap dönemi içerisindeki tutarının, 

kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolar olan 2022 yılı finansal tablolarında yer alan hasılat/ satılan 

malın maliyeti tutarının %10’undan fazlasına ulaşması öngörülmekte olup, işbu raporda; Europower 

Enerji ve Otomasyon Teknolojlieri Sanayi Ticaret A.Ş. ile yapılan ve 2023 içerisinde benzer koşullarla 

devam ettirilmesi öngörülen işlemlerin koşulları, fiyat belirleme yöntemi ve bu yöntemin seçilmesindeki 

gerekçeler açıklanarak, işlemlerin piyasa koşullarına uygunluğu hakkında bilgi sunulmuştur. 


